
INTENCJE MSZALNE  

 OD 31 MAJA DO 7 CZERWCA 2026  

 

Niedziela – 31 maja 2026 – UROCZYSTOŚĆ NAJŚWIĘTSZEJ TRÓJCY 

7:00 Dziękczynno-błagalna w intencji Eugeniusza z okazji 70 urodzin 

9:00 O zdrowie i błogosławieństwo Boże dla rodziny Kruk 

11:00 Dziękczynno-błagalna w intencji Luizy Jankowskiej z okazji 17 urodzin 

17:30 Nabożeństwo majowe 

18:00 Za ++ Annę, Jana  Franciszka Staśków 

Poniedziałek – 1 czerwca 2026 – Wsponienie św. Justyna, męczennika 

18:00 1. Za ++ Ewę i Józefa Brańka w kolejną rocznicę śmierci 

2. Za ++ rodziców Marię i Wilhelma Lorek 

Nabożeństwo czerwcowe 

Wtorek – 2 czerwca 2026  

18:00 Dziękczynno-błagalna w intencji Piotra z okazji urodzin 

Nabożeństwo czerwcowe 

Środa – 3 czerwca 2026 – Wspomnienie świętych męczenników Karola Lwangi i Towarzyszy 

 18:00 1. Za + Krzysztofa Matuszyńskiego z okazji urodzin 

2. Za + Emila w dniu urodzin oraz ++ z rodziny Szafarczyk i Gabzdyl 

Nabożeństwo czerwcowe 

Pierwszy Czwartek – 4 czerwca 2026 – UROCZYSTOŚĆ NAJŚWIĘTSZEGO CIAŁA I KRWI 

CHRYSTUSA 

7:00 Za + Eugeniusza Kleszcza (od chrześnicy Bogusi z rodziną) 

9:00 W intencji kapłanów 

PROCESJA BOŻEGO CIAŁA 

11:00 (Po procesji w kościele św. Elżbiety)Za + Franciszka Żarnowieckiego 

18:00 Za + Sabinę Kazimor (od rodzin Lorek i Pieczonka) 

Nabożeństwo Czerwcowe 

23.00 GODZINA ŚWIĘTA 

Pierwszy Piątek – 5 czerwca 2026 – Wspomnienie św. Urszuli Ledóchowskiej, dziewicy 

18:00 1. Za ++ rodziców Emilię i Władysława Głód i siostrę Wandę 

2. Za ++ Józefa, Halinę, Stanisława Wawrzyńskich oraz Wiktora, Romana, Mieczysława, 

Helenę Kajstura 

Nabożeństwo czerwcowe 

Pierwsza Sobota – 6 czerwca 2026 

9:00 Za + Stanisławę Kopik (od męża) 

Nabożeństwo 20 sobót różańcowych (3) i Wynagradzające Niepokalanemu Sercu Maryi 

(5) 

18:00 Za ++ Stefanię, Mariana, Jacka Szwej 

Nabożeństwo majowe 

Niedziela – 7 czerwca 2026 – X NIEDZIELA ZWYKŁA 

7:00 O Boże błogosławieństwo dla dzieci i wnuków 

8:15 Różaniec Apostolstwa Dobrej Śmierci 

9:00 Dziękczynno-błagalna w intencji Jerzego z okazji 30 urodzin 

11:00 Za + Romana Pysza (od Haliny i Kazimierza z rodziną) 

Chrzest: Klara Rita Urbańska 

Roczek: Antonina Pisarczyk 

17:30 Wystawienie Najświętszego Sakramentu i nabożeństwo czerwcowe 

18:00 Za  + Alicję Górniok w 1 rocznicę śmierci i + męża Jerzego 



OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
 

NABOŻEŃSTWA CZERWCOWE ku czci Najświętszego Serca Pana Jezusa odprawiane są codziennie 

po Mszy Świętej wieczornej a w niedziele na zakończenie Adoracji Najświętszego Sakramentu o 17.30.  

 

UROCZYSTOŚĆ BOŻEGO CIAŁA.  W tym roku łączymy się z Parafią św. Elżbiety. Msza Święta na 

rozpoczęcie procesji zostanie odprawiona o godzinie 9.00 w naszym kościele. Po niej wyruszymy z procesją 

ulicami: Kościuszki, Filipowicza, Przepilińskiego, Małą, Wiejską i Katowicką. Msza Święta na zakończenie 

procesji w kościele św. Elżbiety około godziny 11.00. Serdecznie zapraszamy do licznego udziału. 

Zapraszamy dzieci do sypania kwiatów, dzieci pierwszokomunijne w albach. Jeśli ktoś może ofiarować płatki 

kwiatów to prosimy o przyniesienie ich do zakrystii. 

 

PIERWSZY CZWARTEK, PIĄTEK I SOBOTA przypadają w tym tygodniu. Zapraszamy do Spowiedzi i 

Komunii Świętej. Dodatkowa okazja do Spowiedzi będzie w czwartek i piątek od 17.00.  

GODZINA ŚWIĘTA w czwartek o 23.00. Nabożeństwo Pięciu Pierwszych sobót w sobotę o 9.00.  

DZIEWIĘC PIERWSZYCH PIĄTKÓW rozpoczynamy w tym tygodniu z dziećmi pierwszokomunijmymi. 

Zapraszamy rodziców dzieci do włączenia się w tą praktykę. Prosimy, aby dzieci skorzystały z okazji do 

Spowiedzi najlepiej przed Bożym Ciałem. 

 

ŻYWY RÓŻANIEC w przyszłą niedzielę zmienia rozważaną tajemnicę i intencję. Prosimy w czerwcu o 

modlitwę za rodziny i parafię w rocznicę poświęcenia parafii NSPJ. 

 

Serdecznie zapraszamy na PIELGRZYMKĘ KU CZCI ŚWIĘTEGO JANA SARKANDRA na 

Kaplicówkę w Skoczowie. 

Pielgrzymka odbędzie się w niedzielę, 7 czerwca 2026 roku. Rozpoczęcie o godzinie 10:30 w kościele 

Świętych Apostołów Piotra i Pawła w Skoczowie. Liturgii przewodniczyć będzie Biskup Piotr Greger. 

W tym roku gromadzi nas 450. rocznica urodzin Świętego Jana Sarkandra. Zapraszamy w sposób 

szczególny wszystkie wspólnoty modlące się za kapłanów - Apostolat Margaretka, Apostolat Złota Róża.  

W czasie uroczystości będzie miał miejsce obrzęd ustanowienia nowych Nadzwyczajnych Szafarzy 

Komunii Świętej.  

DARY DLA POTRZEBUJĄCYCH można składać: 

Artykuły żywnościowe do lodówek społecznych w niedziele od 19.00 do 19.30 przy kapliczce Matki Bożej.  

Pomoc rzeczową dla ubogich można dostarczyć do kancelarii parafialnej w godzinach jej otwarcia 

(poniedziałek, środa i piątek od 15.15 do 17.00).  

 

RODZINY ZMARŁYCH za których zostały ofiarowane intencje w dniu pogrzebu proszę o kontakt w 

godzinach pracy kancelarii (co najmniej telefoniczny).  

 

„WIECZORY WE DWOJE” czyli Sandra i Michał organizują kolejne spotkanie. Tym razem w ramach 

Tygodnia z Ewangelią. Temat spotkania: „Duchowość małżeńska – jak Duch objawia się w ciele?” Spotkanie 

odbędzie się w Restauracji BOSCO w Bielsku-Białej, 9 czerwca. Zapisy do 6 czerwca pod adresem: 

wieczorywedwoje@gmail.com  

 

PIELGRZYMKA DZIECI PIERWSZOKOMUNIJNYCH do Sanktuarium Chrystusa Cierpiącego w 

Alwerni. Wyjazd 6 czerwca, w sobotę, spod naszego kościoła o godzinie 8.00. Proszę jak najszybciej 

uzupełnić dane i dokonać wpłaty. Dzieci zabierają ze sobą stroje komunijne. 
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